
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マキナ

エルフ

密偵

15

2960

暗視、剣の加護/優しき水

女性 19

父親が旅に出ていた
銃で撃たれたことがある
身体に傷跡がある

12

4

10

10 19 41 + 2 7

12 34 58 9

2 7 13 2

3 12 19 3

8 15 33 5

9 23 42 7

プリースト/サカロス

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

バード

アルケミスト

ミスティック

アーティザン

2

3

15

3

12

5

12

10

2

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

スローイング

両手利き

双撃

連続賦術

代償軽減

自己占瞳

双占瞳

魔法拡大/数

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

3144

IB30

IB32

IB30

IB32

IB30

IB29

IB37

IB39

0

0

0

0

ハードレザー 13

0

4

4

バトルカード

バトルロッド

バトルボール

射程10m
1H投

2H

2H

1 1

5 1

8 -1

1

1

-1

9 0 1

12 0 15

10 0 25

3 58 174 0 4 64

17 24 18 22 57

神聖魔法

魔動機術

2

3

7

8

アーティザンハット/2

フローティングマギスフィア大

ひらめきの眼鏡

聖印

野伏の姿隠しのマント

宗匠の腕輪

多機能スローワーベルト

運足の靴

多機能スローワーベルト

ウェポンホルダー

宗匠の腕輪

ミサイルトラッパー

不撓のバックル

オプション:エフェクトウェポン

デクスタリティポーション

デクスタリティポーション

アーティザン2→1
【星は剣を導く】→【幸運は手指を助ける】
【星は安らぎをもたらす】→【幸運は知恵を助ける】

準備
2d+10+7 【幸運は勝ち戦を授ける】双占幢
2d+10+7 【幸運の星の導きを知る】双占幢
2d+10+7　【凶星の光を避ける道を知る】
2d+5+7 アトリビュートをミュージックシェルに録音



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マキナ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

シャドウ語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

リザードマン語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

ストロングブラッド

モラル

レクイエム

レジスタンス

サモン・スモールアニマル

アトリビュート

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

ヒールスプレー

エンサイクロペディア

イニシアチブブースト

アーマーラスト

バインドアビリティ

フレイムフィールド

クレイフィールド

スラッシュフィールド

【幸運は富をもたらす】

【幸運の星の導きを知る】

【幸運は手指を助ける】

【幸運は知恵を助ける】

【光る星は弱点を暴く】

【幸運は勝ち戦を授ける】

【光る星は神秘を誘う】

【凶星の光を避ける道を知る】

【背後から迫る闇の幻】

【光り輝く星は高みへと導く】

魔物知識増強/+2

誤射防止

カンフォーラ博物学派

本草の知識

採取の知識

タマフダツエ

吊られた男

バトルロッド

バトルボール

バトルカード

50

30

30

50

30

30

30

30

2199 2479

冒険者セット

保存食一週間分

スカウト用ツール

着替え一週間分

テント4人分

カードシューターx2

x10

x20

x10

x20

x10

x20

x10

x10

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3x2

■ポーション

ポーションボールx20

デクスタリティポーションx10

アウェイクンポーションx10

キングロバーの指輪

カメレオンマント

サイレントシューズ

カンフォーラのルーペ

レコーディングピアス

幸運のお守り

アンロックキーx10

【バード関連】

楽器x2

ペットx3

ミュージックシェルx5

【運命の楽譜】

サーペンタイン

弾丸12発x5

265791
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